
ZARZĄDZENIE NR   04 /2023 

 

 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 31.03.2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty wpisowej dla uczestników imprezy  

„IV Mistrzostwa Kamienia Pomorskiego w Skokach Narciarskich” 

 w dniu 01 kwietnia 2023r. 
 

 

 Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. 

poz. 194 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się cenę za bilet wstępu na imprezę „IV Mistrzostwa Kamienia Pomorskiego 

w Skokach Narciarskich” w wysokości 30,00 zł (słownie złotych: trzydzieści złotych 

00/100). 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                Dyrektor Kamieńskiego Domu Kultury 

 

 

                                                                             Małgorzata Michałowska 

 

 


